
Uchwała nr XVIII/148/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gminy 

Krzemieniewo” 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713), Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje  się  „Plan  Zrównoważonej  Mobilności  Miejskiej  dla Gminy 

Krzemieniewo”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

 

       Przewodniczący  

      Rady Gminy Krzemieniewo 

      /-/ Mirosław Krysztofiak 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVIII/148/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Gminy 

Krzemieniewo” 

 

Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej to strategiczny plan stworzony w celu 

usatysfakcjonowania potrzeb mobilności ludzi oraz gospodarki w miastach i ich otoczeniu, dla 

lepszej jakości życia. Opiera się on na istniejących praktykach planistycznych i bierze pod 

uwagę zasady integracji, udziału społecznego oraz oceny. 

Dysponowanie Planem Zrównoważonej Mobilności Miejskiej jest wymagane w nowej 

perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020 w celu ubiegania się  

o dofinansowanie na realizację zadań związanych z zakresu zrównoważonej mobilności 

miejskiej, w tym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


